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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, oplysning med allergener, personlig
hygiejne, uddannelse/instruktion, skadedyrssikring,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx ved import, samhandel,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Temperaturer ved
opbevaring af vaffeldej i køleskab, i softicekar med mælk/fløde,
samt i køleskab målt under 5 grader, ok. Adskillelse ved
opbevaring af forskellige fødevaretyper, set og fundet iorden.
Der anvendes past. æg til kolde og varme retter. Frosne bær
koges inden servering, ok. Der er adgang til håndvask,
herudover er der adgang til anden vask som anvendes
tidmæssigt adskilt og rengøring til vask af fødevarer og opvask.
Fælles personalefaciliteter i kælder set, ok.
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse i diskområde, ved
juicepresser, i køleskabe samt tllberedningsområde set og
funder iorden. Arbejdsgange ved rengøring af softice maskine
gennemgået, herunder vejledt om anvendelse
desinfektionsmiddel som er godkendt af Fødevarestyrelsen og
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om at godkendelses nr. fremgår af etikette. Opvask af udstyr og service i fælles opvaskerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler nyindrettet med nyt inventar og udstyr, set, herunder er der vejledt konkret
om krav til overflader samt om krav til overdækning over områder med åbne fødevarer, afdækning af rør- og
ledninger samt betonvægge ved vask og stegeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse udskrevet og kritiske kontrolområde udpeget til ugentlig regelmæssig
dokumentation, set. Vejledt konkret om uddybning af udarbejdede risikoanalyse for områderne varemodtagelse,
opbevaring, varmebehandling, personlig hygiejne, anvendelse af farve/aroma/tilsætningsstoffer ved fremstilling
af chokoladeprodukter samt for allergener.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med det der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Risikoaktiviteter opdateret.


